

Obiectivul: Primăria Giurgiu-lești

Obiectul: Lucrări de reparație la acoperișul grădiniței de copii din s. Giurgiu-lești, r-nul Cahul

Devizul: Lucrări de reparație la acoperișul grădiniței de copii din s. Giurgiu-lești, r-nul Cahul

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-12

Valoarea de deviz 690 396,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	4,4000	34,0402	149,777
2	7123010010200	Betonist	h-om	22,4000	34,0402	762,500
3	7124010010700	Dulgher	h-om	1 357,8800	34,0402	46 222,452
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	178,4000	34,0402	6 072,764
5	7212030022700	Sudor	h-om	3,2800	34,0402	111,652
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	888,0000	34,0402	30 227,662
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	62,3200	34,0402	2 121,383
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 193,7600	34,0402	40 635,781
Total manopera					126 303,969	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,5600	19,6084	128,631
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4960	156,8671	391,540
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase 100x30 mm	m3	5,3500	6 568,8096	35 143,085
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase 200x30 mm	m3	0,4400	6 568,8096	2 890,224
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase 50x30 mm	m3	2,6000	6 568,8096	17 078,857
6	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,1200	6 568,8096	788,257
7	2010102906900	Rigle de rasinoase 150x60 mm	m3	4,6080	6 568,8096	30 269,074
8	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0600	6 568,8096	394,129
9	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane 120x120mm	m3	1,6920	6 568,8096	11 114,426
10	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane 150x120 mm	m3	1,8000	6 568,8096	11 823,542
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	330,833
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	1 093,450
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	10 249,539
14	2413217300010	Cleme	buc	48,0000	9,8042	470,601
15	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2800	44,1189	144,710
16	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	44,6000	19,6084	874,534
17	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	89,2000	58,8252	5 247,204
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	678,5600	1,9608	1 330,547
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0480	0,0000	0,000
20	2666122800555	Element de inchidere	buc	34,4000	19,6084	674,529
21	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 025,8000	7,6473	7 844,570
22	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	446,0000	26,4713	11 806,210
23	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 025,8000	176,4755	181 028,548
24	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	35,6800	58,8252	2 098,882
25	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	100,8000	88,2377	8 894,364
26	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	180,6000	78,4335	14 165,099
27	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	185,6000	19,6084	3 639,317
28	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	328,0000	19,6084	6 431,551
29	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	222,7200	26,4713	5 895,693
30	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6400	39,2168	64,316
31	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	256,0000	0,4902	125,494
32	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,0000	9,8042	235,301
33	2874115837745	Suruburi	buc	1 720,0000	0,4902	843,161
34	2874115841007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	256,0000	0,1961	50,197

35	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	1,2800	44,1189	56,472
36	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,2000	26,4713	31,766
37	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	3,7200	26,4713	98,473
38	2875274000050	Elemente de legatura	buc	41,2000	19,6084	807,866
39	2875274000501	Cot de jgheab	buc	34,4000	156,8671	5 396,228
40	2875274000502	Cot burlan	buc	48,0000	78,4335	3 764,810
41	2875274000503	Cot de capat	buc	24,0000	78,4335	1 882,405
42	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,0000	34,3147	823,552
43	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	34,4000	68,6294	2 360,850
44	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	240,8000	19,6084	4 721,700
45	2875276311528	Scoabe din otel	kg	246,3300	19,6084	4 830,134
46	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 028,0000	0,4902	3 935,403
47	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 704,0000	0,0098	104,944
48	4011106202741	Energie electrica	kw	2,6240	0,9804	2,573
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6400	18,6280	11,922

Total materiale					402 389,510	
------------------------	--	--	--	--	--------------------	--

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,1200	5,0000	190,600
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,3000	5,0000	111,500
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,4100	5,0000	52,050
4	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0900	5,0000	0,450
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,0800	5,0000	570,400
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7680	50,0000	38,400

Total utilaje					963,400	
----------------------	--	--	--	--	----------------	--

Total		529 656,878
Asigurari sociale	24,0000%	30 312,953
Total		559 969,831
Cheltuieli de transport	1,0000%	4 023,895
Total		563 993,726
Cheltuieli de regie	1,0000%	5 639,937
Total		569 633,663
Beneficiu de deviz	1,0000%	5 696,337

TOTAL Deviz fara TVA		575 330,000
-----------------------------	--	--------------------

Total		575 330,000
TVA	20%	115 066,000
TOTAL Deviz		690 396,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)